10/04/2023, 15:06 A/C MARIA - PM Serafina Corréa - Pedido de ligagéo de energia elétrica trifasica - Centro de Lazer e Som Automotivo

Data: 10-04-2023 [14:36:14 -03]

De: sindicancia@serafinacorrea.rs.gov.br

Para: Secretaria de Administragdo e RH PMSC <administracao@serafinacorrea.rs.gov.br>

Assunto: A/C MARIA - PM Serafina Corréa - Pedido de ligacdo de energia elétrica trifdsica - Centro de Lazer e Som Automotivo

Prezada, Secretaria

Conforme solicitado, segue abaixo (no préprio corpo do e-mail) histérico dos e-mails trocados entre 0 Municipio e a RGE com relagdo ao pedido de ligacdo de
energia elétrica do Centro de Lazer e Som Automotivo.

Nos dltimos e-mail trocados, a senhora Polyanna, Consultora da RGE, informou que a aprovacdo da travessia de Linha de Transmissdo jé ocorreu e que a RGE est4
aguardando o licenciamento ambiental. A referida andlise & realizada pela FEPAM, podendo demorar até 180 (cento e oitenta) dias e foi registrada em novembro de
2022, por meio do protocolo n2 118403.

Para mais informacdes, me coloco 2 disposicdo.

Atenciosamente,

Caroline Presotto Franciosi

54 3444 8109

54 3444 8100

Prefeitura Municipal de Serafina Corréa/Rs.

----- Mensagem encaminhada de Polyanna Souza da Cunha Iesbik <pcunha@cpfl.com.br> =----
Data: Thu, 23 Mar 2023 11:38:52 +0000
De: Polyanna Souza da Cunha Iesbik <pcunha@cpfl.com.br>
Assunto: RES: RES: RES: PM Serafina Corréa - Pedido de ligacdo de energia elétrica trifasica - Centro de Lazer e Som Automotivo
Para: sindicancia@serafinacorrea.rs.gov.br
Cc: Prefeito PMSC <gabinete@serafinacorrea.rs.gov.br>

Uso Interno CPFL

Bom dia Caroline,

Protocolo junto a FEPAM enviado por e-mail dia 16/63, conforme imagem do e-mail em anexo.
Atenciosamente,

Polyanna S da Cunha Iesbik

Consultora de Negécios

Geréncia de Relacionamento com Poder Pdblico - DRSP
Nova Prata - Rio Grande Energia S.A.

Uma empresa do Grupo CPFL

Cel: 54 99704-2412
WwWw.rge-rs.com.br

----- Mensagem original-----

De: sindicancia@serafinacorrea.rs.gov.br <sindicancia@serafinacorrea.rs.gov.br>

Enviada em: quinta-feira, 23 de marco de 2023 08:23

Para: Polyanna Souza da Cunha Iesbik <pcunha@cpfl.com.br>

Cc: Prefeito PMSC <gabinete@serafinacorrea.rs.gov.br>

Assunto: Re: RES: RES: PM Serafina Corréa - Pedido de ligacdo de energia elétrica trifdsica - Centro de Lazer e Som Automotivo
Prioridade: Alta

Bom dia, Polyanna.

A pedido do Secretdrio Municipal de Fazenda, senhor Dimorvan Cantelli, solicito informagdo acerca do ndmero do protocolo do licenciamento ambiental realizado pela

RGE junto a FEPAM para o pedido de ligacdo de energia elétrica trifdsica do Centro de Lazer e Som Automotivo.
Trata-se do protocolo n? 118403 e Processo n® 010327-08567/22-5?
Aguardo informagdes para repasse ao Secretdrio e desde jé agradeco.

Atenciosamente,

Caroline Presotto Franciosi

54 3444 8109

54 3444 8100

Prefeitura Municipal de Serafina Corréa/RS.

Citando sindicancia@serafinacorrea.rs.gov.br:
Polyanna.

Ficamos no aguardo entdo. Peco que nos comunique quando tiver novas
informacdes sobre esse protocolo.

Desde j& agradeco.

Atenciosamente,

Caroline Presotto Franciosi

54 3444 8109

54 3444 8100

Prefeitura Municipal de Serafina Corréa/Rs.

Citando Polyanna Souza da Cunha Iesbik <pcunha@cpfl.com.brs:
Uso Interno CPFL

Boa tarde

Desde novembro/2022.

Atenciosamente,

Polyanna S da Cunha Iesbik

Consultora de Negécios

Geréncia de Relacionamento com Poder Piblico - DRSP Nova Prata - Rio
Grande Energia S.A.

Uma empresa do Grupo CPFL

Cel: 54 99704-2412

https://namez.safelinks.protection.outlook.com/?ur1=http%3A%2F%2Fwww.
rge-rs.com.br%2F&data=05%7C01%7Cpcunha%4ecpfl.com. br%7C24faab57bdc842
b9d53208db2b90fae9%7c93546618&2034fd338849e33ca7234a7%7C6%7C0%7C63815
1673969567905%7CUnknown%?CTWprGZsb3d8eyJijoiMC4ijAwMDAiLCJQIjoiVZl
uMinLCJBTiISIkIhaniLCJXVCIGMn0%3D%7C3960%7C%7C%7C&sdata=PYLkSAngZT

https://empresas.net11.com.br/horde/imp/view. php?view_token=C1cHSzKKmHRvVDoYFO57WLA1 &actionID=print_attach&buid=43698&id=1&m...
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MXZBHJZU3brGtMYI%ZByFaberUGiBNuRkvA%SD&reserved=0

----- Mensagem original-----

De: sindicancia@serafinacorrea.rs.gov.br
¢sindicancia@serafinacorrea.rs.gov.br>

Enviada em: sexta-feira, 10 de marco de 2023 13:25

Para: Polyanna Souza da Cunha Iesbik <pcunha@cpfl.com.br>

Cc: Prefeito PMSC <gabinete@serafinacorrea.rs.gov.br>

Assunto: Re: RES: PM Serafina Corréa - Pedido de ligacdo de energia
elétrica trifdsica - Centro de Lazer e Som Automotivo

Boa tarde, Polyanna.

Certo. Entendido.

H& quanto tempo o pedido j& esta tramitando na FEPAM?
Atenciosamente,

Caroline Presotto Franciosi

54 3444 8109

54 3444 8100
prefeitura Municipal de Serafina Corréa/RS.

Citando Polyanna Souza da Cunha Iesbik <pcunha@cpfl.com.br>:

Uso Interno CPFL

Prezadas, bom dia

Sobre esta solicitacdo.

A aprovacdo da travessia de Linha de Transmissdo ja ocorreu, estamos
aguardando a licenciamento ambiental.

A andlise da FEPAM pode demorar até 180 dias. Em consulta ao protocolo
ele ainda consta "Aguardando andlise".

[cid:1mage001.png@@lDQSBSB.CEBSFBCQ]
Atenciosamente,
Polyanna S da Cunha Iesbik

Consultora de Negécios
Geréncia de Relacionamento com Poder PUblico - DRSP
Nova Prata - Rio Grande Energia S.A.

Uma empresa do Grupo CPFL

Cel: 54 99704-2412

https://namaz.safelinks.protection.outlcok.com/?
url-http%iA%ZF%ZFwww.r%ZF&data=05%7C01%7Cpcunha%AOcpfl.com.br%7C24faab57bdc842b9d5azesdbszOFae9%7c93546518e20a4fd338849e33ca7234a7%7C0%7c0%7C638151673969567
ge-rs.com.br%zF&data=es%7c01%7Cpcunha%AOcpfl.com.br%?cff83157442ee4c15

a72668db2183f88c%7c93546618e20a4fd3a8849e33ca7234a7%7c0%7ce%7C63814962

2953558570%7CUnknown%7CTNFprZsbSdBeyJNIjoiMc4ijAwMDA1LCJQIjoiVZluMzI

1LCJBTiIeIklhawwiLCJXVCI6Mne%3D%7C3600%7C%7C%7C&sdata=VNqZYbQQDakys6M8

Ie7bk7I83%2erC0yaC1CB7Dd6fOU%30&reserved=9

----- Mensagem original-----

De: Polyanna Souza da Cunha Iesbik

Enviada em: quinta-feira, 9 de marco de 2023 14:10

para: sindicancia@serafinacorrea.rs.gov.br

Assunto: RES: PM Serafina Corréa - Pedido de ligacdo de energia
elétrica trifdsica - Centro de Lazer e Som Automotivo

Uso Interno CPFL
Boa tarde Caroline,

Respondi esse questionamento a Tatiane (gabinete), esta semana.
Estamos aguardando retorno referente a travessia de linha de
transmissdo e licenciamento ambiental. Questionei nossa area de obras
sobre os licenciamentos, assim que eu receber retorno informarei.

Atenciosamente,

Polyanna S da Cunha Iesbik

Consultora de Negécios

Geréncia de Relacionamento com Poder Publico - DRSP Nova Prata - Rio

httos://empresas.net11 .com.br/horde/imp/view.php?view_token=C1 cHSzKKmHRvVDoYFO57WLA1 &actionID=print_attach&buid=43698&id=1&m... 2/11
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Grande Energia S.A.

Uma empresa do Grupo CPFL

Cel: 54 99704-2412

https://namez.safelinks.protecticn.outlook.com/?
ur1=http%3A%2F%2Fwww.r%zF&data=05%7C01%7Cpcunha%49cpfl.com.br%7C24Faab57bdc842b9d5a268db2b96f3e9%7c93546618e2034fd3a8849e33ca723437%7C0%7CB%7C638151673969567
ge-rs.com.br%zF&data=05%7€01%7Cpcunha%40cpf1.com.br%?cf483157442ee4c15

a72608dbZ183f88c%7C93546618e2634fd338849933ca723437%7C9%7CB%7C63814062

2953558570%7CUnkn0wn%7CTNFprZsb3d8eyJijoiMC4ijAwMDAiLCJQIjoiVZluMzI

iLCJBTiIGIklhaniLCJXVCI6Mn6%30%7C3000%7C%7C%7C&sdata-YNqZYbQQDakyssMS
IO7bk7IBJ%ZerC0yaClCB7Dd6fOU%3D&reserved=0<https://nam02.safelinks.protection.outlook.com/?
url-https%SA%ZF%anamBZ.safelinks.pr%zF&data-BS%?COl%?Cpcunha%4ecpf1.com.br%7c24faab57bdc842b9d5a268db2b90fae9%7(93546618e2934fd3a8849e33ca7234a7%7c9%7ce%7cs
otection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Fwww.rge-rs.com.br%ZF&data-as%7C

91%7Cpcunha%40cpfl.com.br%7cff53157442ee4c15a72668db2183f88c%7€9354661

8e29a4fd338849e33ca7234a7%7C0%7C0%7C638140622953558570%7CUnknown%7CTNF

PbGZsb3d8eyIWIjoiMC4wL jAWMDALLCIQI 0iV21uMzIiLCIBTII6IKIhaWwil CIXVCIEM

nO%SD%7C3600%7C%7C%7C&sdata:YNqZYbQQDakys6M8Ie7bk7IBJ%28er0yaClCB7Dd6

fOU%3D&reserved=0>

De:
sindicancia@serafinacorrea.rs.gov.br<mailto:s1ndicancia@serafinacorrea
.rs.gov.br>
<sindicancia@serafinacorrea.rs.gov.br<mailto:sindicancia@serafinacorre
a.rs.gov.br>>

Enviada em: quinta-feira, 9 de marco de 2023 10:23

Para: Polyanna Souza da Cunha Iesbik
<pcunha@cpf1.com.br<mailtc:pcunha@cpf1.com.br>>

Assunto: PM Serafina Corréa - Pedido de ligacdo de energia elétrica
trifdsica - Centro de Lazer e Som Automotivo

CUIDADO!: Este e-mail foi originado de fora da organizagdo. Ndo clique
em links ou abra anexos, a menos que reconheca o remetente e saiba que
o conteldo é seguro.

Bom dia, Polyanna.

A pedido do senhor Jovani Stefenon, Secretario Municipal de Esporte,
Juventude e Lazer, solicito informa¢des acerca do protocolo n®
1065855766, referente 3 ligacdo de energia elétrica trifédsica do
Centro de Lazer e Som Automotivo.

Atenciosamente,

Caroline Presotto Franciosi
54 3444 8109

54 3444 8100

Prefeitura Municipal de Serafina Corréa/Rs.

Citando
sindicancia@serafinacorrea.rs.gov.br(mailto:sindicancia@serafinacorrea.rs.gov.br>:

Polyanna,

Obrigada pelos esclarecimentos.

Ficamos no aguardo e desde j& agradecemos.
Atenciosamente,

Caroline Presotto Franciosi

54 3444 8109
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54 3444 8100

Prefeitura Municipal de Serafina Corréa/Rs.

Citando Polyanna Souza da Cunha Iesbik
<pcunha@cpfl.com.br<mailto:pcunha@cpfl.com.br>>:

| | uso Interno cPFL
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Boa tarde Caroline,

As tratativas referente a licenca s3o efetuadas pela RGE, assim que
recebermos o documento da FEPAM inicia a contagem do prazo de

execucdo informado no termo de opgdo.

Atenciosamente,

Polyanna S da Cunha Iesbik

Consultora de Negécios

Geréncia de Relacionamento com Poder pablico - DRSP Nova Prata - Rio

Grande Energia S.A.

Uma empresa do Grupo CPFL

Cel: 54 99704-2412

https://namez.safelinks.prctection.outlook.com/?

A/C MARIA - PM Serafina Corréa - Pedido de ligagéo de en

ergia elétrica trifasica - Centro de Lazer e Som Automotivo

ur1=http%3A%2F%2Fwww%2F&data:es%?Cal%?Cpcunha%40cpfl.com.br%7cz4faab57bdc842b9d53208db2b90fae9%7c93546618e2034fd338849e33ca723437%7C0%7C0%7C6331516739697

rge-rs.com.br%zF&data=as%7C01%7Cpcunha%49ch1.com.br%7C5e65d172594347
staQZBBdb203158f9%7C93546618e2034fd3a8849e33ca723437%7C0%7C0%7C63813
9649618549278%7CUnknown%7CTNprGZsb3d8eyJij01MC4ijAwMDAiLCJQIjoiVZl
uMinLCJBTiIGIklhaniLCJXVCIeMne%BD%7c3660%7C%7C%7C&sdata=e30QYwC9b2%

2BF%ZBpgs%ZchZAqR39KBuwaLZQSls1sz24%30&reserved=a

De:
sind1cancia@serafinacorrea.rs.gov.br<mailto:sindican:ia@serafinacorrea.rs.gov.br>

<s1nd1cancia@serafinacorrea.rs.gov.br<mailtc:sindicancia@serafinacorrea.rs.gov.br>>
Enviada em: segunda-feira, 17 de outubro de 2022 11:20

para: Polyanna Souza da Cunha Iesbik
<pcunha@cpfl.com.br(mailto:pcunha@cpfl.com.br>>

Cc: Departamento de Licitagdes - André PMSC
<11cita@seraf1naccrrea.rs.gov.br<mailto:1ic1ta@serafinacorrea.rs.gov.br>>
Assunto: Re: RES: RES: PM Serafina Corréa - pedido de ligagdo de
energia elétrica trifdsica - Centro de Lazer e Som Automotivo

prioridade: Alta

Bom dia, Polyanna.
Agradecemos pelas informagdes prestadas.

Informo que tomei conhecimento do pagamento do boleto para dar

andamento ao pedido de ligacdo (documento anexo).

Ademais, questiono se a licenca referida na Carta n® 89130 é emitida

pelo 6rgao ambiental da RGE ou pelo Municipio?
Aguardo retorno e desde ja agradeco.

Atenciosamente,

caroline Presotto Franciosi

54 3444 8109

54 3444 8100

prefeitura Municipal de Serafina Corréa/Rs.

citando Polyanna Souza da Cunha Iesbik
<pcunha@cpf1.com.br<mailto:pcunha@cpf1.com.br>>:

n=C1cHSzKKmHRvDoYFO57WLA1 &actionlD=print_attach&buid=43698&id=1 &m...
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https://empresas.net11 .com.br/horde/imp/view.php?view_token=C1cHSzKKmHRVDOYFO57WLA1 &actionID=print_attach&buid=43698&id=1&m...

Boa tarde

Envio correspondéncia referente a esta solicitacdo, no momento

estamos aguardando a licenca do 6rgdo ambiental.

Atenciosamente,

Polyanna S da Cunha Iesbik

Consultora de Negécios
Geréncia de Relacionamento com Poder Piublico - DRSP Nova Prata - Rio
Grande Energia S.A.

Uma empresa do Grupo CPFL

Cel: 54 99704-2412

https://name2.safelinks.protection.outlook.com/?

A/C MARIA - PM Serafina Corréa - Pedido de ligagao de energia elétrica trifasica - Centro de Lazer e Som Automotivo

url:http%BA%ZF%zFwww%ZF&data=e5%7(01%7Cpcunha%4a<pfl.com.br%7c24faab57bdc842b9d53298db2b96fae9%7c93546518e26a4fd338849e33ca7234a7%7C0%7C0%7C63815167396

- r%2F&data=85%7C01%7Cpcunha%4@cpfl. com. br%7C5e65d1725943475F8a9208db
20a158f9%7C93546618e20a4fd3a8849e33ca7234a7%7C0%7C0%7C63813964961854
9278%7CUnknown%7CTwprGZsb3d8ey3NIjoiMC4ijAwMDAiLCJQchiVZluMinLCJ
BTiIGIklhawwiLCJXVCIGMn0%3D%7C3096%7C%7C%7C&sdata=N3TS4M4JLPzYaawyZp
21AF6bEYb1VOUOETI05Pt%2BNT4%3D&reserved=0
ge-rs.com.br¥%2F&amp;data=05%7C01%7Cpcunha%4@cpfl.com. br%7C4debd1bael
e3
448:89d268dab94abe43%7C93546618e2034fd338849e33ca7234a7%7C0%7C0%7C63
80
16132717164679%7CUnknown%7CTWFprZsbSdSeyJWIjciMC4ijAwMDAiLCJQIjoiV
21
uMzIiLCJBTiISIklhawwiLCJXVCI6MnG%BD%7C3096%7C%7C%7C&amp;sdata=efAer
DT
hvleequmezx%ZB59MK63dvAEj4sgDLyP2HI%30&amp;reserved=e<https://namez.
safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Fwww.rge-rs.com.br
%2
F&amp;data=95%7cel%7Cpcunha%4ecpf1.com.br%7c4debd1bae163448c86d298da
bo
43bed3%7(93546618e2634fd338849e33ca7234a7%7C9%7C0%7C6380161327171646
79
%7CUnknown%7CTNFprZsbSdBeyJWIjoiMCAijAwMDAiLCJQIjOiVZluMinLCJBTiI
61
klhawwiLCJXVCIGMnB%BD%7C3000%7C%7C%7C&amp;sdata=6fAerDThv1e0qumez

X% 2B5@MK63dVAE j4sgDLyP2HI%3D&amp; reserved=0>

De: Polyanna Souza da Cunha Iesbik

Enviada em: segunda-feira, 19 de setembro de 2022 16:06

Para: 'sindicancia@serafinacorrea.rs.gov.br'
;s1ndicancia@serafinacorrea.rs.gcv.br<mailtc:sindicancia@serafinacorrea.rs.gov‘br>>; ‘Departamento
e

Licitacdes

- André PMSC'
<lic1ta@serafinacorrea.rs.gov.br<mailto:1icita@serafinacorrea.rs.gov.br>>

Assunto: RES: RES: PM Serafina Corréa - Pedido de ligacdo de energia

elétrica trifdsica - Centro de Lazer e Som Automotivo

Uso Interno CPFL

Boa tarde

Envio em anexo projetos, orcamento revalidado e boleto referente a

esta solicitacdo.

Em caso de duvida estou a disposicdo.
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Atenciosamente,

Polyanna S da Cunha Iesbik

Consultora de Negécios
Geréncia de Relacionamento com Poder Plublico - DRSP Nova Prata - Rio
Grande Energia S.A.

Uma empresa do Grupo CPFL

Cel: 54 99704-2412

https://namez.safelinks.protection.outlcok.com/?

A/C MARIA - PM Serafina Corréa - Pedido de ligagao de energia elétrica trifasica - Centro de Lazer e Som Automotivo

uP1=http%BA%ZF%ZFwww%ZF&data=05%7C01%7Cpcunha%40cpfl.com.br%7C24faab57bdC842b9d58208db2b99fae9%7c93546618&2934fd358849933:a7234a7%7C0%7C6%7C63815167396

.r%ZF&data=05%7c01%7Cpcunha%40cpfl.com.br%7C5e65d1725943475f839268db
263158f9%7€93546618e2034fd338849233ca7234a7%7C0%7C6%7C63813964961354
9278%7CUnknown%7CTNFprZsdeBEyJwIjoiMC4ijAwMDAiLCJQIjoiVZluMinLCJ
BTiIGIklhaniLCJXVCI6Mn0%30%7€3000%7C%7C%7C&sdata=N3TS4M4]LPzVSawyZp
21AF6bEYb1VOUOETIO5Pt%2BnT4%3D&reserved=0
ge-rs.com.br%ZF&amp;data-95%7C01%7Cpcunha%40cpfl.com.br%764debd1bae1
03
448:80d208d3b64abe43%7c93546618&20a4fd338849e33ca7234a7%7C0%7C0%7C63
80
16132717164679%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8ey JWIjoiMCAwL JAWMDALLCIQIjoiV
21
uMzIiLCJETiIéIklhaniLCJXVCIGMne%BD%7C3000%7C%7C%7C&amp;sdata=0fAer
DT
hv1eBuYdmXszx%2B50MK63dvAE j4sgDLyP2HI%3D&amp ; reserved=0<https://name2.
safelinks.protection.outlook.com/?url:http%BA%ZF%ZFwww.rge-rs.ccm.br
%2
F&amp;data=05%7cel%7Cpcunha%4ecpf1.:om.br%7c4debd1bae103448c89d208da
be
4abe43%7c93546618e2034fd338849e33ca723437%7C0%7C0%7C6389161327171645
79
%7CUnknown%7CTNFprZsdeSeyJijoiMCAijAwMDAiLCJQIjoiVZluMinLCJBTiI
61
klhaniLCJXVCI6Mn0%3D%7C3906%7C%7C%7C&amp;sdata=efAerDThv1e0qumez

x% 2B5@MK63dVAEj4sgDLyP2HI%3D&amp;reserved=0>

De: Polyanna Souza da Cunha Iesbik
Enviada em: sexta-feira, 26 de agosto de 2022 08:44

Para:

sindicancia@serafinacorvea.rs.gov.br<mailto:sindicancia@serafinacorr(mailto:sind1cancia@serafinacorrea.rs.gov.br%scmailto:sindicancia@serafinacorr)

ea

.rs.gov.br>

Cc: Departamento de Licitacdes - André PMSC
<1icita@serafinacorrea.rs.gov.br<mailto:1ic1ta@serafinacorrea.rs.gov
.b

r>>

Assunto: RES: RES: PM Serafina Corréa - Pedido de ligacdo de energia

elétrica trifésica - Centro de Lazer e Som Automotivo

Uso Interno CPFL

Bom dia Caroline,

pedido de revalidacdo do orcamento em andlise por meio do protocolo

1065855766. Em breve retornaremos.

=C1cHSzKKmHRVDoYFO57WLA1 &actionlD=print_attach&buid=43698&id=1 &m...
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https://empresas.net11 .com.br/horde/imp/view.php?view_token=C1 cHSzKKmHRVDoYFO57WLA1 &actionID=print_attach&buid=43698&id=1&m...

|| <pcunha@cpfl.com.br(mailto:pcunha@cpfl.com.br<mailto:pcunha@cpfl.com.br%acmailto:pcunha@cpfl.com.br>>>

Atenciosamente,

Polyanna S da Cunha Iesbik

Consultora de Negécios

Geréncia de Relacionamento com Poder Piblico - DRSP

Nova Prata - Rio Grande Energia S.A.

Uma empresa do Grupo CPFL

Cel: 54 99704-2412

https://namez.safelinks.protection.outlook.com/?

A/C MARIA - PM Serafina Corréa - Pedido de ligaggo de energia elétrica trifasica - Centro de Lazer e Som Automotivo

ur1=http%3A%2F%2Fwww%ZF&data=05%7c01%7cpcunha%49cpf1.com.br%7c24faab57bdc842b9d5a208db2b90f399%7c93546618e2034fd338849e33ca7234a7%7Ce%7C9%7C63815167396

- r%2F&data=05%7C01%7Cpcunha%48cpfl. com. br%7C5e65d1725943475¢8a9208db
Zea158f9%7C93546618e2034fd338849933ca7234a7%7C0%7C9%7C63813964961854
9278%7CUnknown%7CTwFprZsb3d8eyJw1joiMC4ijAwMDAiLCJQIjoiVZluMinLCJ
BTiISIklhaWWiLCJXVCISMne%BD%7C3009%7C%7C%7C&sdata=N3TS4M4JLPzVSawyZp
2iAF6bEYb1VOUOeTI05Pt%2BnT4%3D&reserved=0
ge-rs.com.br%ZF&amp;data:es%?cel%?Cpcunha%4ecpfl.com.br%7c4debd1bae1
03
448c80d208dabedabed3%7C93546618e20a4fd3a8849e33ca7234a7%7CO%7CO%TCE3
80
16132717164679%7CUnknown%?CTWprGZsb3d8eyJijciMC4ijAwMDAiLCJQIjoiV
21
uMinLCJBTiIGIklhaniLCJXVCI6Mn9%30%7C3000%7C%7C%7C&amp;sdata=efAer
DT
hvleequmezx%ZBSGMKGdeAEjasgDLyPZHIXBD&amp;reserved-0<https://namez.
safelinks.protection.outlook.com/Pur1=http%3A%2F%2Fwww.rge-rs.com.br
%2
F&amp;data-05%7C01%7Cpcunha%40cpfl.com.br%7c4debd1bae103448cBedzeada
be
4abe43%7C93546618e2934fd338849e33ca7234a7%7CB%7C9%7C6380161327171646
79
%7CUnknown%7CTWFprZsdeBeyJijoiMC4ijAwMDAiLCJQIjoiVZluMinLCJBTiI
61
k1hawwiLCJXVCIGMn6%30%7C3660%7C%7C%7C&amp;sdata=6fAerDThv1e0qumxsz

x% 2B56MK63dVAE j4sgDLyP2HI%3D&amp; reserved=0>

De:

sindicancia@serafinacorrea.rs.gov.br<mailto:sindicancia@serafinacorr<mailto:sindicancia@serafinaccrrea.rs.gov.br%acmailto:sindicancia@serafinacorr)

ea
.rs.gov.br>
<sindicancia@serafinacorrea.rs.gov.br<mailto:sindicancia@serafinacor
re a.rs.gov.br>> Enviada em: quinta-feira, 25 de agosto de 2022
15:36

Para: Polyanna Souza da Cunha Iesbik

| | | cc: Departamento de Licitacdes - André PMSC

7M1
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| | | <1ic1ta@serafinacorrea.rs.gov.br<mailto:1icita@serafinacorrea.rs.gov
Il

[ e

| | | Assunto: Re: RES: PM serafina Corréa - Pedido de ligacdo de energia
elétrica trifasica - Centro de Lazer e Som Automotivo

I
L1l
[
Il
Il
11

| Boa tarde, Polyanna.

|
|
I
|
|
|
|
|
|
|

De acordo com as informa¢des recebidas do Departamento de Licitacdes
e do Secretirio Municipal de Fazenda, Dimorvan Cantelli a Prefeitura

executard a obra.

Caroline Presotto Franciosi
54 3444 8109
54 3444 8100

|

|

I

|

|

|

|

|

|

| Atenciosamente,
|

|

|

|

|

|

|

| Prefeitura Municipal de Serafina Corréa/RS.
|

Citando Polyanna Souza da Cunha Iesbik

|

|

| <pcunha@cp€1.com.br<mailto:pcunha@cpf1.com.br<mailtc:pcunha@cpfl.com.br%acmailto:pcunha@cpfl.com.br>>>:
|

|

|

| Uso Interno CPFL

| Boa tarde Caroline,

Peco informar se a prefeitura tem interesse em executar esta obra,

visto que o boleto emitido venceu e ndo foi quitado.

Aguardamos esta confirmagdo para dar segmento a nova solicitacdo.

Atenciosamente,

httns'//lempresas.net11 _com.br/horde/imp/view.php?view_token=C1 cHSzKKmHRVDoYFO57WLA1 &actionID=print_attach&buid=43698&id=1&m... 8/1
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|
I
L1
I
|

https://empresas.net11.com.br/horde/imp/view.php?view_token=C1 CHSzKKmHRVDOYFO57WLA1 &actionlD=print_attach&buid=43698&id=1&m. ..

| Polyanna s da Cunha Iesbik

| consultora de Negécios

Geréncia de Relacionamento com Poder Pdblico - DRSP Nova Prata -

| Rio

Grande Energia S.A.

Uma empresa do Grupo CPFL

Cel: 54 99704-2412

https://name2.safelinks.protection.outlook.com/?

w.r%ZF&data=65%7C91%7Cpcunha%40cpfl.com.br%7c5e65d1725943475f839268

db293158f9%7€93546618e2034fd338849e33ca723437%7C9%7C9%7C63813964961

8549278%7CUnknownX7CTWFpbGZsb3d8ey JWIjoiMCAWL JAWMDALLCIQIJoiV21uMzT

iLCJBTiIGIklhawwiLCJXVCI6Mn6%30%7C3600%7C%7C%7C&Sdata-WSTS4M4JLPZYS

awyZp2iAF6bEyb1VOuOeT905Pt%2BnT4%3D&reserved=0

ge-rs.com.br%ZF&amp;data=65%7ce1%7Cpcunha%40cpfl.ccm.br%7cae9f6857b

| cse

4253F42f08da$6c89c9b%7C93546618e2834fd3a8849933ca7234a7%7C9%7C0%7C6

| 379

70493475809659%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyIWIoiMC4wL JAWMDALLCIQI joi
| va1

uMinLCJBTiIéIklhawwiLCJXVCI6Mne%3D%7C3009%7C%7C%7C&amp;sdata-IFscO

| HiL

er9e8e%2FpGlYIquOEASGbCSsve33HUKX18%3D&amp;reserved=0

rea.rs.gov.br>

<sindicancia@serafinacorrea.rs.gov.br(mailto:sindicancia@serafinaco

rrea.rs.gov.br>>

Enviada em: quinta-feira, 25 de agosto de 2022 11:25

| Para: Polyanna Souza da Cunha Iesbik

Departamento de Licitagdes - André PMSC

| <licita@serafinacorrea.rs.gov.br<mailto:licita@serafinacorrea.rs.go

] v.br>>

| Assunto: PM Serafina Corréa - Pedido de ligagdo de energia elétrica

| trifésica - Centro de Lazer e Som Automotivo

A/C MARIA - PM Serafina Corréa - Pedido de ligagso de energia elétrica trifisica - Centro de Lazer e Som Automotivo

sindicancia@serafinacorrea.rs.gov.br<mailto:sindicancia@serafinacor(mailto:sindicancia@serafinacorrea.rs.gov.br%!cmailto:sindicancia@serafinacor>

<pcunha@cpf1.com.br<mailto:pcunha@cpfl.com.br<mailto:pcunha@cpf1.cum.br%scmailto:pcunha@cpfl.com.br>>>;

url=http%3A%2F%2Fww%2F&data=05%7C01%7Cpcunha%4ecpf1.com.br%7C24faab57bdc842b9d5a268db2b99fae9%7c93546618e29a4fd3a8849e33ca7234a7%7CO%7CG%7C638151673N

911
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httns://empresas.net11 _com.br/horde/imp/view.php?view_token=C1 cHSzKKmHRVDoYFO57WLA1 &actionID=print_attach&buid=43698&id=1 &...

| Prioridade: Alta

| curpApo!: Este e-mail foi originado de fora da organizacdo. Nao

| clique

l em links ou abra anexos, a menos que reconheca o remetente e saiba

| que

| o conteudo é seguro.

| Bom dia, Polyanna.

A pedido do Departamento de Licitagdes, envio, anexa, a

documentagdo

necessaria para a solicitacdo de nova ligacdo de energia elétrica

trifssica para o Centro de Lazer e Som Automotivo - Prefeitura

] Municipal de Serafina Corréa, localizada na Linha Bento Gongalves

| de

Serafina Corréa.

Salienta-se que, de acordo com as informagdes recebidas:

| 1 - haverd necessidade de extensdo de rede;

| 2 - serd o segundo ponto a ser instalado na mesma propriedade;

l 3 - o padrdo de entrada estad de acordo com as novas normas em vigor.

| Ainda, envio os demais dados necessarios:

- Numero predial para a ligacdo: 915

- Matricula legivel: anexa

. Autorizacdo de passagem conforme modelo anexo: "Ndo houve

autorizacdo do proprietdrio da drea para colocagdo da rede em sua

srea, sendo assim, deverd ser colocada as margens da via."

| . Dados da dispensa de licitacdo, quadro abaixo:

| INFORMACOES EXIGIDAS PELA LEI N2 8.666: (Contrato anexo)

10/11
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[
Il
[
I

|
|

I
I
|
|
I

I
I
I
[
I

ATO AUTORIZATIVO DA CONTRATACAO: Despacho do Prefeito

| NUMERO DO PROCESSO DE DISPENSA DE LICITACAO: Inexigibilidade n¢

| ees/2020

l CLASSIFICACAO FUNCIONAL PROGRAMATICA DO CREDITO PREVISTO PARA As

] DESPESAS: Secretaria Municipal de Obras Plblicas, Transito e

| Desenvolvimento Urbano (25.752.0114.2024.0000 IMPLEMENTAGAO E

| MANUTENGAO DA ILUMINAGAO PUBLICA MUNICIPAL e 3.3.90.39.00 OUTROS

l SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA)

|  FORO DA SEDE DA ADMINISTRACAO PUBLICA: Comarca de Guaporé/Rs.

l - Nome, RG, CPF e data de nascimento do Prefeito Municipal:

* Valdir Bianchet CPF 412.657.340-20 RG 2032296168
18/08/1955.

| - Nome, CPF e RG e data de nascimento das testemunhas:

* Dimorvan Cantelli CPF 650.775.630-04 RG 1043168846
17/11/1975;

* Angélica Della Giustina CPF 008.730.220.92 RG 9110953149
25/05/1989.

| Aguardo numero de protocolo/atividade para acompanhamento e me

| coloco

| a disposicdo.

| Atenciosamente,

| caroline Presotto Franciosi

| 54 3444 8109

| 54 3444 8100

Prefeitura Municipal de Serafina Corréa/Rs.

https://empresas.net11 .com.br/horde/imp/view.php?view_token=C1 CcHSzKKmHRVDoYFO57WLA1 &actionID=print_attach&buid=43698&id=1&m. ..

A/C MARIA - PM Serafina Corréa - Pedido de ligagdo de energia elétrica trifasica - Centro de Lazer e Som Automotivo
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